
1 

 

               SMLOUVA O DODÁVCE A ODBĚRU ZBOŽÍ 

 

 
 

Smluvní strany 

 

1. Dodavatel: 

 

JOSPO a.s. , Tovární 1627, 769 01 Holešov 

 

zastoupen: p. Marcelem Pospíšilem  

registrace : Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 6404, 25. 7. 2006 

IČO: 27692400 

DIČ: CZ27692400 

bankovní spojení: KB a. s. Holešov č. ú. : xxx 

telefon: 573 330 365 

e-mail: info@jospo.cz 

 

2. Odběratel: 

 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 

 

zastoupen: Ing. Ladislavem Lejsalem, předsedou představenstva 

registrace: Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 1147 

IČO:          49451871 

DIČ:          CZ49451871 

bankovní spojení:  č. ú. xxx 

telefon:     573 517 111 

zastoupení v technických záležitostech: paní Mařáková Jitka tel: 573 331 280 

 

 

Uzavírají dnem podpisu tuto smlouvu o dodávce a odběru zboží.  

 

 

                                                                           I. 
Smlouva upravuje vztahy mezi dodavatelem a odběratelem týkající se dodávek chlazených jídel, 

dovoz objednaného sortimentu a úhrady ze strany objednatele, vše realizováno mezi smluvními 

stranami na základě objednávek prováděných ze strany odběratele a dodávek ze strany dodavatele. 

Objednávky mohou být realizovány: telefonicky nebo e-mailem. 

 

 

                                                                           II. 
1. Dodavatel se zavazuje zajistit dovoz objednaného sortimentu jídel do určeného místa odběratele. 

2. Odběratel se zavazuje uhradit jednotlivé dodávky na základě provedené fakturace podle bodu III., 

IV. A V. této smlouvy. 

 

 

                                                                           III. 
Ceny chlazených jídel:  

Cena jídla bez DPH                     44,00,- Kč 

Cena polévek bez DPH               15,50,-Kč 

 

 

 



2 

 

 

 

                                                                         IV. 
1. Dodavatel si vyhrazuje právo v důsledku růstu cen vstupních surovin a cen energií na úpravu ceny 

dodávaných jídel. Tuto změnu je dodavatel odběrateli povinen nahlásit v předstihu jednoho 

kalendářního měsíce dopředu. 

2. V případě změny DPH na základě zákona bude tato DPH fakturována automaticky ke dni účinnosti 

zákonné úpravy a nebude nutné ji měnit jednotlivými dodatky. 

 

                                                                          V. 
1. Odběratel se zavazuje potvrdit vždy při dovozu jídel dodací list. Faktury budou vystavovány 1x za 

měsíc, a budou hrazeny převodním příkazem. Splatnost faktur 30 dní. Odběratel je povinen uhradit 

dodavateli fakturu převodním příkazem  do dne splatnosti uvedeného na faktuře. V případě prodlení 

odběratele s úhradou faktury je dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 0,5% denně z 

nezaplacené částky. V případě opakovaného prodlení odběratele s úhradou faktury je dodavatel 

oprávněn pozastavit dočasně dodávky daného sortimentu, a to až do doby úhrady dlužných faktur. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty v platném znění. 

 

                                                                          VI. 
1. Podle tohoto ujednání bude objednané zboží dodáváno na náklad dodavatele ve smluvenou dobu na 

smluvenou adresu: 

VAK - úprava vody Kroměříž, Kojetínská 2833/113, Kroměříž 

                                

Odběratel zabezpečí po převzetí každé dodávky jídel nepřerušení teplotního řetězce a skladovatelnost 

jídel při teplotě max. 4 stupně Celsia. Vyznačená záruční doba na štítku baleného jídla platí jen při 

dodržení výše uvedené skladovatelnosti. Zboží bude dodáváno v platné garanční lhůtě. Objednávky 

budou prováděny telefonicky na čísla 573 332 647, 775 573 080, 775 573 088 nebo e-mailem na 

adresu expedice@jospo.cz 

2. Reklamace dodávek: 

- množstevní a jiné zjevné vady ihned u přejímky zboží 

3. Značení zboží: dodavatel je povinen zajistit, aby jím dodávané zboží bylo přímo, viditelně a 

srozumitelně značeno podle zákona č. 110/1997 Sb. o potravinách v platném znění.  

 

                                                                          VII. 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních a každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotovení. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

4. Tato smlouva zaniká: po vzájemné dohodě smluvních stran, případně výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní lhůtou, která začne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 

smluvní straně. 

5. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vyplývající z této smlouvy osobním jednáním za 

preference dohody. 

6. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv a tuto 

povinnost splní odběratel. 

 

V  Holešově dne:        V Kroměříži dne  

  

 

 

 

 

……………………………………                                                    ………………………………… 

                   Dodavatel                                                                                        Odběratel 


